
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

SPESE

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2016

PREVISIONI

DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO

2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

Esercizio 2017

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402  Programma  02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti 405.501,00 previsione di competenza 406.000,00 406.000,00 406.000,00 406.000,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 406.000,00 811.501,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 405.501,00 previsione di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

406.000,00

406.000,00

406.000,00

811.501,00

406.000,00
0,00

406.000,00
0,00

0406  Programma  06 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti 62.912,28 previsione di competenza 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 204.616,39 202.912,28

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00



SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

SPESE

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2016

PREVISIONI

DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO

2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

Esercizio 2017

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 62.912,28 previsione di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

140.000,00

204.616,39

140.000,00

202.912,28

140.000,00
0,00

140.000,00
0,00

Totale MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 468.413,28 546.000,00 546.000,00 546.000,00 546.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 610.616,39 1.014.413,28

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale



SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

SPESE

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2016

PREVISIONI

DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO

2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

Esercizio 2017

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202  Programma  02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti 151.578,16 previsione di competenza 571.000,00 1.495.300,00 1.495.300,00 1.495.300,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 799.812,38 1.646.878,16

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità 151.578,16 previsione di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

571.000,00

799.812,38

1.495.300,00

1.646.878,16

1.495.300,00
0,00

1.495.300,00
0,00

Totale MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 151.578,16 571.000,00 1.495.300,00 1.495.300,00 1.495.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 799.812,38 1.646.878,16

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato* 0,00

1.117.000,00619.991,44

2.661.291,44previsione di cassa

2.041.300,00 2.041.300,002.041.300,00

0,00

di cui fondo pluriennale

previsione di competenza

1.410.428,77

TOTALE GENERALE

DELLE SPESE

2.041.300,001.117.000,00 2.041.300,002.041.300,00TOTALE MISSIONI
0,00

1.410.428,77 2.661.291,44

di cui già impegnato*

previsione di competenza619.991,44

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

0,00


