

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
		TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016			PREVISIONE ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio		•				
0402 Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria						
Titolo 1	Spese correnti	405.501,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	406.000,00	406.000,00	406.000,00	406.000,00
			previsione di cassa	406.000,00	811.501,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria	405.501,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	406.000,00	406.000,00	406.000,00 <i>0,00</i>	406.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	406.000,00	811.501,00		
0406 Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione						
Titolo 1	Spese correnti	62.912,28	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	140.000,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00
			previsione di cassa	204.616,39	202.912,28		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
				DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONE ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	
Totale Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione	62.912,28	previsione di competenza	140.000,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	
			di cui già impegnato*			0,00	0,00	
			di cui fondo pluriennale					
			previsione di cassa	204.616,39	202.912,28			
Totale MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	468.413,28	previsione di competenza	546.000,00	546.000,00	546.000,00	546.000,00	
			di cui già impegnato*			0,00	0,00	
			di cui fondo pluriennale					
			previsione di cassa	610.616,39	1.014.413,28			



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
		TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016			PREVISIONE ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	•					
1202 Programma 02	Interventi per la disabilità	'					
Titolo 1	Spese correnti	151.578,16	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	571.000,00	1.495.300,00	1.495.300,00	1.495.300,00
			previsione di cassa	799.812,38	1.646.878,16		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Ğ	Interventi per la disabilità	151.578,16	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	571.000,00	1.495.300,00	1.495.300,00 <i>0,00</i>	1.495.300,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	799.812,38	1.646.878,16		
Totale MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	151.578,16	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	571.000,00	1.495.300,00	1.495.300,00 <i>0,00</i>	1.495.300,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	799.812,38	1.646.878,16		
TOTALE MISSIONI		619.991,44	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	1.117.000,00	2.041.300,00	2.041.300,00 <i>0,00</i>	2.041.300,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	1.410.428,77	2.661.291,44		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		619.991,44	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	1.117.000,00	2.041.300,00	2.041.300,00 <i>0,00</i>	2.041.300,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	1.410.428,77	2.661.291,44		